/(%\W!m Minioren Club Meet (Roosendaal, NED) /oo\w!ﬁ_&
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2023 EIDV%NI
RISULTATI
Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

Pos Societa Tempo Pti
1 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'38"52 170

(Pasala Alex, Maduro Yaela, leperen Jackie, Kuijken Miguel)
2 NED Hieronymus 02'38"53 170

(Roks Jaylin, Mosselman Naomi, Kowalska Kaja, Wit lede)
3 NED Vzv Njord 02'54"71 127

(Zhao Celine, Berg Guus, Driessen Fiona, Rijn Gianny)
4 NED Hieronymus 03'42"18 61

(Kok Nicolai, Mosselman Axel, As Victoria, Roks Dyenzo)

100 Misti Esordienti B Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Brouwers Mischa NED 2012 NED Hieronymus 01'32"13 230
2 Broekman Kate NED 2012 NED Arethusa 01'36"05 203
3 Ploeg Noor NED 2012 NED Hieronymus 01'38"53 188
4 Verhaar Mardi Lijne NED 2012 NED Zc Aquadream 01'41"51 172
5 Brouwers Phebe NED 2013 NED Hieronymus 01'42"11 169
6 Barmentlo Yfke NED 2012 NED Vzv Njord 01'42"49 167
7 Weert Sterre NED 2012 NED Hieronymus 01'50"34 134
8 Gennip Juna NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'51"56 129
9 Ruiter Mia NED 2012 NED De Treffers 01'53"73 122
10 Bosch Anoek NED 2012 NED Vzv Njord 01'54"82 119
11 Renders Isa NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'00"57 102
12 Bosch Livia NED 2012 NED De Treffers 02'02"03 99
13 Conner Lyra NED 2013 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'08"59 84
14 Bouman Sofie NED 2012 NED Vzv Njord 02'26"08 57

Ravenstein Anna NED 2012 NED Trbres Squalificato

Gestel Nadia NED 2012 NED Trbres Squalificato

Kardas Genowefa NED 2012 NED Wzv Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Ek Tim NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'28"46 172
2 Jehee Wouter NED 2011 NED Wzv 01'30"47 161
3 Simons Michael NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'30"48 161
4 Ziani Adam NED 2011 NED Zc Aquadream 01'30"58 161
5 Dirawi Rawi Mishael NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'33"01 148
6 Wierst Thomas NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'35"75 136
7 Vis Wessel NED 2012 NED De Treffers 01'37"26 130
8 Beek Celestin NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'41"82 113
9 Wannee Sam NED 2012 NED Wzv 01'47"97 95
10 Helmons Xander NED 2011 NED Hieronymus 01'49"06 92
11 Korzynski Gabriel NED 2011 NED Trbres 01'49"24 91
12 Heesakkers Thomas NED 2011 NED De Treffers 01'50"03 89
13 Louw Austin NED 2012 NED Vzv Njord 01'54"48 79
14 Bohnen Thomas NED 2011 NED Vzv Njord 01'55"37 77
15 Vinoth Kumar Dhanvanth NED 2012 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'28"10 36
16 Bree Reinout NED 2011 NED Vzv Njord 02'31"09 34

Ham Dylan NED 2012 NED Wzv Squalificato

Boogaart Raf NED 2011 NED Trbres Squalificato

Muilenburg Sepp NED 2011 NED Vzv Njord Squalificato

John Ryan NED 2012 NED Vzv Njord Squalificato

Groot Youp NED 2011 NED De Treffers Squalificato

Rijn Pepijn NED 2011 NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOOUITA,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Atleta

Mosselman Naomi
Ziani Oumnia
Maduro Yaela
Walstra Juul

Corijn Silje

Wit Bibi

Gutierrez Kiara
Uijttenboogaard Liz
Vermeulen Karlijn
Kleijn Isa

Daamen Lyna Anna
Schouten Faith

Kok Lise

As Victoria
Schoonneveldt Myrthe
Batenburg Ineke
Shetty Aradhya
Wildt Fay

Siena Anita

Atleta

Kuijken Miguel
Wessels Noah
Berg Guus

Kok Nicolai
Kolodziej Bartek
Mosselman Axel
Roks Dyenzo
John Rihaan
Garioud Stanislas
Verhaar Thorpe
Linnartz Ryan
Pasala Alex
Sanad Yusuf

Atleta

Roks Jaylin
Broekman Kate
Verhaar Mardi Lijne
Kowalska Kaja
Ruiter Mia

Bulut Sayhan
Weert Sterre
Bosch Anoek
Gestel Nadia
Renders Isa
Conner Lyra
Bosch Livia
Ravenstein Anna
Bouman Sofie
Kardas Genowefa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Minioren Club Meet (Roosendaal, NED)

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2014
2013
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013

50 Rana Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2014
2015
2013
2013
2015
2015
2014
2015
2013
2014
2013
2013

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012

NT
e
EIDV%NI
Tempo Pti
NED Hieronymus 00'46"29 234
NED Zc Aquadream 00'53"66 150
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'53"87 149
NED De Treffers 00'54"12 146
NED De Treffers 00'55"46 136
NED Hieronymus 00'57"18 124
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'57"56 122
NED Hieronymus 00'58"65 115
NED De Treffers 00'59"82 108
NED Arethusa 01'02"02 97
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'04"53 86
NED Vzv Njord 01'04"89 85
NED Vzv Njord 01'05"80 81
NED Hieronymus 01'07"18 76
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'07"29 76
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'08"94 71
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'09"35 69
NED Hieronymus Squalificato
NED Vzv Njord Squalificato
Tempo Pti
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'51"12 116
NED Hieronymus 00'56"98 83
NED Vzv Njord 01'00"71 69
NED Hieronymus 01'01"29 67
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'02"64 63
NED Hieronymus 01'03"33 61
NED Hieronymus 01'04"09 58
NED Vzv Njord 01'09"97 45
NED Vzv Njord 01'11"47 42
NED Zc Aquadream 01'13"15 39
NED Wzv Squalificato
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo Pti
NED Hieronymus 00'37"00 238
NED Arethusa 00'37"43 229
NED Zc Aquadream 00'39"17 200
NED Hieronymus 00'39"45 196
NED De Treffers 00'43"73 144
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'43"85 142
NED Hieronymus 00'45"58 127
NED Vzv Njord 00'47"04 115
NED Trbres 00'47"15 115
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'50"36 94
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'51"65 87
NED De Treffers 00'52"86 81
NED Trbres 00'57"72 62
NED Vzv Njord 01'00"00 55
NED Wzv 01'08"73 37
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2023

Pos Atleta

Rijn Pepijn

Ziani Adam

Ek Tim

Jehee Wouter

Vis Wessel

Dirawi Rawi Mishael
Groot Youp
Korzynski Gabriel
Beek Celestin

10 Wannee Sam

11 Heesakkers Thomas
12 Boogaart Raf

13 Louw Austin

14 Ham Dylan

15 John Ryan

16 Bree Reinout

17 Vinoth Kumar Dhanvanth

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Minioren Club Meet (Roosendaal, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012

Mistaffetta 4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine -

Pos Societa

1 NED PSV Zwemmen Eindhoven
(Gennip Juna, Simons Michael, Ek Tim, Rijn Pepijn)

2 NED Vzv Njord

(Muilenburg Sepp, Bohnen Thomas, Barmentlo Yfke, Rijn Gianny)

3 NED Hieronymus

(Brouwers Phebe, Helmons Xander, Brouwers Mischa, Ploeg Noor)

4 NED De Treffers

(Ruiter Mia, Heesakkers Thomas, Groot Youp, Vis Wessel)

Pos Atleta

Roks Jaylin

leperen Jackie
Walstra Juul

Zhao Celine
Driessen Fiona
Batenburg Ineke
Kleijn Isa

Ziani Oumnia
Siena Anita

10 Vermeulen Karlijn
11 Wit Bibi

12 Kok Lise

13 Uijttenboogaard Liz
14 Corijn Silje

15 Shetty Aradhya

16 Schouten Faith

17 Daamen Lyna Anna
Wildt Fay

Gutierrez Kiara
Schoonneveldt Myrthe

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Dorso Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014

NT
e
EIDV%NI
Tempo Pti
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'33"51 217
NED Zc Aquadream 00'35"28 186
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'35"39 184
NED Wzv 00'35"71 179
NED De Treffers 00'37"16 159
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'37"56 154
NED De Treffers 00'38"38 144
NED Trbres 00'41"10 118
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'42"14 109
NED Wzv 00'42"88 103
NED De Treffers 00'43"23 101
NED Trbres 00'44"33 94
NED Vzv Njord 00'44"86 90
NED Wzv 00'47"63 75
NED Vzv Njord 00'53"52 53
NED Vzv Njord 01'00"88 36
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'00"96 36
Tempo Pti
05'32"83
05'56"26
06'07"98
06'28"31
Tempo Pti
NED Hieronymus 00'44"91 178
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'48"58 140
NED De Treffers 00'50"59 124
NED Vzv Njord 00'51"17 120
NED Vzv Njord 00'52"14 113
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'52"37 112
NED Arethusa 00'55"16 96
NED Zc Aquadream 00'55"43 94
NED Vzv Njord 00'56"58 89
NED De Treffers 00'56"61 88
NED Hieronymus 00'57"54 84
NED Vzv Njord 01'02"85 64
NED Hieronymus 01'03"55 62
NED De Treffers 01'05"13 58
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'05"56 57
NED Vzv Njord 01'07"19 53
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'15"36 37
NED Hieronymus Squalificato
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Pagina 3/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2023

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Rijn Gianny
Pasala Alex

Wit lede
Kolodziej Bartek
Linnartz Ryan
Verhaar Thorpe
Sanad Yusuf
Garioud Stanislas
Wessels Noah
John Rihaan

Atleta

Kowalska Kaja
Broekman Kate
Ruiter Mia
Verhaar Mardi Lijne
Gennip Juna
Bulut Sayhan
Gestel Nadia
Bosch Anoek
Bosch Livia
Conner Lyra
Weert Sterre
Kardas Genowefa
Bouman Sofie
Ravenstein Anna
Renders Isa

Atleta

Ziani Adam

Wierst Thomas
Dirawi Rawi Mishael
Jehee Wouter
Simons Michael
Korzynski Gabriel
Louw Austin

Vis Wessel

Beek Celestin
Boogaart Raf

Groot Youp
Wannee Sam
Heesakkers Thomas
Bohnen Thomas
John Ryan

Bree Reinout

Vinoth Kumar Dhanvanth
Ham Dylan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Minioren Club Meet (Roosendaal, NED)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2015
2014
2014

50 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

50 Rana Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012

NT
e
EIDV%NI

Tempo Pti
NED Vzv Njord 00'41"80 150
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'43"32 134
NED Hieronymus 00'50"51 85
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'56"03 62
NED Wzv 00'57"24 58
NED Zc Aquadream 00'58"50 54
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'03"59 42
NED Vzv Njord 01'06"79 36
NED Hieronymus 01'07"28 36
NED Vzv Njord 01'10"10 31
Tempo Pti
NED Hieronymus 00'49"83 188
NED Arethusa 00'50"93 176
NED De Treffers 00'51"37 171
NED Zc Aquadream 00'54"80 141
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'56"69 127
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'57"85 120
NED Trbres 00'58"30 117
NED Vzv Njord 00'58"49 116
NED De Treffers 00'59"57 110
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'59"78 109
NED Hieronymus 01'03"58 90
NED Wzv 01'09"59 69
NED Vzv Njord 01'13"33 59
NED Trbres 01'19"25 46

NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato
Tempo Pti
NED Zc Aquadream 00'48"46 136
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'49"27 129
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'49"33 129
NED Wzv 00'50"19 122
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'51"22 115
NED Trbres 00'52"02 110
NED Vzv Njord 00'52"96 104
NED De Treffers 00'53"04 104
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'53"85 99
NED Trbres 00'54"90 93
NED De Treffers 00'56"03 88
NED Wzv 00'56"27 87
NED De Treffers 00'56"87 84
NED Vzv Njord 01'02"43 63
NED Vzv Njord 01'04"53 57
NED Vzv Njord 01'19"66 30

NED PSV Zwemmen Eindhoven Squalificato

NED Wzv Squalificato
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

el ol ol
WN RO

Atleta

Mosselman Naomi
Brouwers Phebe
leperen Jackie
Vermeulen Karlijn
Maduro Yaela
Walstra Juul
Batenburg Ineke
Wit Bibi

Ziani Oumnia
Driessen Fiona
Gutierrez Kiara
Zhao Celine

Kleijn Isa
Schouten Faith

As Victoria

Siena Anita

Shetty Aradhya
Wwildt Fay

Corijn Silje
Uijttenboogaard Liz
Daamen Lyna Anna
Kok Lise
Schoonneveldt Myrthe

Atleta

Pasala Alex
Kuijken Miguel
Berg Guus
Verhaar Thorpe
Linnartz Ryan
Mosselman Axel
Wessels Noah
Kolodziej Bartek
Garioud Stanislas
Roks Dyenzo
Sanad Yusuf
Kok Nicolai
John Rihaan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Minioren Club Meet (Roosendaal, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2015
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2015
2013
2014
2015
2014
2013
2015
2015
2013
2013
2014

EIDV%NI
Tempo
NED Hieronymus 00'39"27
NED Hieronymus 00'41"46
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'42"75
NED De Treffers 00'44"06
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'44"80
NED De Treffers 00'45"10
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'46"94
NED Hieronymus 00'47"20
NED Zc Aquadream 00'47"42
NED Vzv Njord 00'47"67
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'49"39
NED Vzv Njord 00'50"08
NED Arethusa 00'50"81
NED Vzv Njord 00'53"06
NED Hieronymus 00'54"90
NED Vzv Njord 00'55"61
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'55"71
NED Hieronymus 00'58"58
NED De Treffers 01'00"09
NED Hieronymus 01'02"06
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'02"40
NED Vzv Njord 01'03"29
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'04"67
Tempo
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'37"24
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'39"56
NED Vzv Njord 00'46"89
NED Zc Aquadream 00'47"56
NED Wzv 00'51"16
NED Hieronymus 00'52"09
NED Hieronymus 00'52"79
NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'54"40
NED Vzv Njord 00'57"08
NED Hieronymus 00'57"95
NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'00"47
NED Hieronymus 01'01"30
NED Vzv Njord 01'02"78

AYS

Derojece
[

Pti

199
169
154
140
134
131
116
114
113
111
100
95
91
80
72
70
69
59
55
50
49
47
44

Pti

158
132
79
76
61
57
55
50
44
42
37
35
33
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/o\ I Minioren Club Meet (Roosendaal, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/03/2023

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

Pos Societa

1 NED Vzv Njord

(Barmentlo Yfke, Muilenburg Sepp, Barmentlo Yfke, Muilenburg Sepp)
2 NED De Treffers

(Groot Youp, Vis Wessel, Groot Youp, Vis Wessel)
3 NED Hieronymus

(Helmons Xander, Brouwers Mischa, Helmons Xander, Brouwers Mischa)
4 NED PSV Zwemmen Eindhoven

(Wierst Thomas, Bulut Sayhan, Wierst Thomas, Bulut Sayhan)
5 NED Hieronymus

(Wit lede, Ploeg Noor, Wit lede, Ploeg Noor)
6 NED De Treffers

(Bosch Livia, Ruiter Mia, Bosch Livia, Ruiter Mia)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV/%NI

Tempo
02'39"84

02'40"09
02'50"73
02'54"74
02'57"21

03'30"66

Q

Derejecs
OO

Pti
166

165
136
127
121

72
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